
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE  DO PREFEITO  

     

DECRETO N° 25.146 , DE 28 DE ABRIL DE 2021.  

Designa a servidora Pamela Albino, RG. N° 48.902.888-3 e CPF 
N° 422.891-P08-58, para substituir funcionária que especifica, por 
motivo de afaarnento médico. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DE CRETA: 

Art. 10 É designada Pamela Albino, RG. N° 48.902.888-3 e CPF 
N° 422.891.808-58, para substituir a funcionária Delma Cristina de Freitas Lima, Gerente, 
lotadas junto a Secretaria Municipal de Serviços Municipais, durante o impedimento da 
titular por motivo de afastamento médico, no período de 14 a 23 de Março de 2021, fazendo 
jus à diferença do salário base da titular, aplicando-se as vantagens da substituta. 

Art. 20 As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Ari. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 14 de Marco de 2021. 

Mogi Giaçu, 28 de Abril de 2~021.  

RODRIGÓ FALSETTI 
PREFEITO 

/1 

KELLY CRISTÍN 	ILOTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO 

Enoaminhado à pub icação na data supra. 

4(a A 
RUBEN OIM flB'A NÕVAES 

CHEFE DE GABINE'rE DO PREFEITO 


